

Årsredovisning

NH SPORT AB

559333-0177

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Henriksson
2023-09-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av sport och friluftspå produkter, cyklar med tillbehör, skidor med tillbehör, kläder och reservdelar. Individuell personlig anpassning av cyklar och skidor. Tränings- och friskvårsaktiviteter med cykel och skidor. Cykel och skidverkstad för underhåll och reparation.

Företaget har sitt säte i Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	457 293	74 791
Resultat efter finansiella poster	76 536	-19 774
Soliditet %	47	23

Nettoomsättningen avviker med 511% mot föregående räkenskapsår. Framförallt försäljningen av cyklar har ökat omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	25 000	-19 774
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-19 774	19 774
- Årets resultat			64 259
- Belopp vid årets utgång	25 000	5 226	64 259

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 226
Årets resultat	64 259
Summa	69 485

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	25 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(25 000)
Balanseras i ny räkning	44 485
Summa	69 485

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	457 293	74 791
Övriga rörelseintäkter	303	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	457 596	74 791
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-258 121	-69 196
Handelsvaror	-57 525	33 487
Övriga externa kostnader	-56 332	-58 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 000	0
Övriga rörelsekostnader	-3 947	0
Summa rörelsekostnader	-380 925	-94 565
Rörelseresultat	76 671	-19 774
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-140	0
Summa finansiella poster	-135	0
Resultat efter finansiella poster	76 536	-19 774
Resultat före skatt	76 536	-19 774
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 277	0
Årets resultat	64 259	-19 774

BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	20 000	25 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		108 856	75 734
<i>Summa varulager m.m.</i>		108 856	75 734
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 600	0
Övriga fordringar		1 291	1 286
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		26 891	1 286
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 346	30 966
<i>Summa kassa och bank</i>		43 346	30 966
Summa omsättningstillgångar		179 093	107 986
SUMMA TILLGÅNGAR		199 093	132 986

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 226	25 000
Årets resultat	64 259	-19 774
<i>Summa fritt eget kapital</i>	69 485	5 226
Summa eget kapital	94 485	30 226
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3	75 000
Summa långfristiga skulder	0	75 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 647	22 760
Skatteskulder	12 277	0
Övriga skulder	76 684	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	104 608	27 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	199 093	132 986

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	0	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 000	-
Utgående avskrivningar	-5 000	-
Redovisat värde	20 000	25 000

Not 3 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 4 Medelantalet anställda

Under räkenskapsåret har inga ersättningar eller löner utbetalats.

UNDERSKRIFTER

Luleå

Niklas Henriksson

Niklas Henriksson

2023-08-29